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Zusammenstellung
Bedienungsart

Dimmung Phasenanschnitt
Dimmung Phasenabschnitt
Seriendimmer
Nebenstelleneingang
Montageart
Befestigungsart
Halogenfrei

Oberflache

Geeignet fur Schutzart (IP)
Nennspannung

Frequenz

Geratebreite

Geratehohe

Geratetiefe

Honeywell

PPEHA

PEHA Dali Dimmer

PRODUKT DATENBLATT

Basiselement
Dreh-/Druckknopf
Nein

Nein

Nein

Nein

Unterputz
Befestigung mit Schraube
Ja

unbehandelt

IP20

230-230V
50-60Hz

71,5mm

71,5mm

31mm
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DALI MCU Drehdimmer fur DALI Leuchtmittel mit Druck Ausschalter

mit Schraubklemmen, Grundhelligkeit einstellbar (min/max) mit Riicksetzfunktion,
Fir bis zu 25 DALI Vorschaltgerate, Uberspannungssicherung (nicht riickstellbar),
230 V~ 50/60 Hz, DALI bus: 50 mA, DALI Ausgang 16V DC

Bestellnummer Artikelnummer
00395561 D 431 DALI O.A.
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EAN
4010105395563
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